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عملیات نوسازی ۶ فروند شناور شرکت 

پایانه های نفتی 
ایران در یارد صدرای بوشهر

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران گفت:عملیات نوسازی 
همزمان۶فروندشناورشــرکت پایانه های نفتــی ایران برای 
نخستین باردریاردصدرای بوشهردرمدت۴۵روزانجام می شود.

عباس اســدروزدرجریان بازدیدازروندســاخت شــناورهای 
عملیاتی عملیاتی شرکت پایانه های نفتی ایران ازثبت رکورد 
تاریخی در نوسازی شناورها خبر داد و اظهار داشت: عملیات 
نوسازی همزمان ۶ فروند شناور شرکت پایانه های نفتی ایران 
برای نخستین بار در صنعت دریایی صدرا بوشهر در کوتاه ترین 

زمان انجام می شود.
وی، ضمــن قدردانی از تلاش های تیم اجرایــی این پروژه، 
ظرفیت های صنعت دریایی صدرای بوشهر را فرصت بی نظیر 
برای توســعه صنایع دریایی کشــور دانست و گفت: تبدیل 
بوشهر به قطب تعمیرات دریایی خلیج فارس هدفی راهبردی 
اســت که می تواند علاوه بر کاهش خروج ارز، اشــتغال زایی 

گسترده ای در منطقه ایجاد کند.
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران ، عملیات نوسازی و 
بهسازی این ۶ فروند شناور را شامل 2 بارج یک هزار و 2 هزار 
تنی و ۴ قایق بندگیر اعلام و بیان کرد: این پروژه که با هدف 
بازسازی و تمدید گواهینامه های بین المللی اجرا می شود در 

مدت کوتاه ۴۵ روز تکمیل شد.
اسدروز از آغازعملیات نوسازی و بهسازی ۶ فروند شناور شامل 
2 بارج ۱۰۰۰ و 2۰۰۰ تنی و ۴ قایق بندگیر و تردد را در یارد 

صدرای بوشهر خبرداد.
وی فعال ســازی این ظرفیت و بهره بــرداری بهینه از آنها را 
تسریع در رشد و پویایی اقتصادی منطقه دانست و خاطرنشان 
کرد: تمام کشــورهای صنعتی از این مســیر گذشته اند و ما 
نیــز باید از تجربیات آنها بهره بگیریم. یکی از حوزه هایی که 
نیازمند توجه بیشتر اســت، تعمیرات حوضچه ای و اساسی 
یدک کش های پیشرفته ASD است که تاکنون به خارج از 
کشور وابســته بوده ایم. با پیشرفت های صورت گرفته در این 
صنعت، امیدواریم بوشهر به مرکز اصلی این تعمیرات تبدیل 
شود و وابستگی به کشورهای عربی برای تعمیر شناورها به 

حداقل برسد.
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران با بیان اینکه شرکت 
پایانه های نفتی ایران با دارا بودن 28 شناور عملیاتی، یکی از 
بزرگ ترین ناوگان های دریایی کشور را در اختیار دارد اضافه 
کرد: این مجموعه نقش حیاتی در زنجیره صادرات نفت خام، 
میعانــات گازی و فرآورده های نفتی ایفا می کند و در همین 
راســتا، این شــرکت پروژه ای بزرگ برای نوسازی ۱۵ فروند 
شــناور شــامل ۵ بارج و ۱۰ قایق را در دستور کار خود قرار 

داده است.
مدیر عملیات شرکت پایانه های نفتی ایران با بیان اینکه این 
مجموعه با دارا بودن 28 شناور عملیاتی، یکی از بزرگ ترین 
ناوگان های دریایی کشــور در اختیــار دارد، گفت: با تلاش 
متخخصان داخلی همزمان نوســازی ۶ شناور این مجموعه 

تکمیل شد.

اخبار
گزارش

اراک - مدیــر عامــل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
مرکزی عنوان کرد : پایش و کنترل کیفیت آب شــرب 
مشــترکان شهری و روســتایی در این استان سالانه با 
انجــام  حداقل ۱2 هزارمورد آزمون باکتریولوژی ،بیش 
از ۴۰۰ هــزار آزمون کلرســنجی و کدورت ســنجی و 

بیش از 3۰ هزار آزمون فیزیکی شیمایی و ریز آلاینده 
های آلی و معدنی در آزمایشــگاههای استان مرکزی و 

می گردد. انجام  تابعه  های  شهرستان 
فاضــلاب  و  آب  مدیرعامــل  عباســی  الــه  حشــمت 
اســتان مرکــزی گفــت: ۱8 واحد  آزمایشــگاهی آب 
شــامل باکتریولوژیــی ، فیزیکو شــیمیایی، بیولوژی و 
ریزآلاینده ای آلی و معدنی در ســتاد و شهرستان های 
ســاوه ،خمین ، محلات ، دلیجان، شــازند ، آشتیان ، 
تفرش و فراهان روزانه نســبت به رصد کیفی آب شرب 

کنند. می  اقدام 
وی با بیان اینکه ســلامت میکروبی آب شــرب شبکه 
آبرســانی شهری و روستایی هم ســالانه با انجام بیش 
از ۱2 هــزار آزمون باکتریولوژی رصد می شــود اظهار 
کرد: آزمایشــگاه های باکتریولوژی آب در سطح استان 
وظیفه کنترل و ارزیابی مســتمر آب شــرب 3۴ شــهر 
8۶8 روستا ی تحت پوشــش را از محل تولید تا محل 

دارند. برعهده  مصرف 
عباســی یادآورشــد: بــرای اطمینان از عــدم آلودگی 
میکروبی در شــبکه توزیع  آزمون های کلرســنجی و 
میکروبی بســته به جمعیــت و مطابق با طــرح نمونه 

انجام می گردد. برداری به صورت روزانه 
مدیــر عامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان مرکزی با 
اشــاره به کنترل کیفیت مخازن گفــت: تمامی مخازن 
ذخیره نیز علاوه بر پایش مســتمر و کنترل کیفیت به 
صورت ســالیانه شست و شــوی و گندزدایی شده تا از 

اطمینان حاصل شود. سلامت آب شرب 
عباســی بخش منابــع تأمین را چاه، چشــمه و قنات 
دانســت که علاوه بر کنترل مســتمر، توســط شرکت 
آب و فاضلاب توســط مراکز بهداشت در سراسر استان 

. کنترل می گردد 
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: 
کلیه تجهیزات آزمایشــگاه های ســتاد و اســتان همه 

ســاله کالیبره و با هدف افزایــش و اطمینان از دقت و 
صحت نتایج ، نســبت به شرکت در آزمون های کفایت 
تخصصی PT  ، اقدام میشــود ضمن اینکه آزمایشــگاه 
مرکزی شــرکت دارای گواهی ایزو ۱۷۰2۵ می باشد .

 "عباســی" همچنیــن گفــت: کلیه نتایــج حاصل از 
آزمایشــات کلرســنجی و میکروبی در پایان هرماه در 
اختیار  دانشــگاه علوم پزشــکی اراک ، ساوه و خمین 

گیرد. قرار می 
وی تاکید کرد: با نمونــه برداری و انجام آزمون ، پس 
از حصــول اطمینان از کیفیت و مطلوب میکروبی آب ، 

اجازه مصرف در شــبکه توزیع داده می شود.
در پایــان کســب گواهینامه ایمنی آب در شــهرهای 
اراک ، تفرش ، محلات و روســتاهای گــوار و مجتمع 
شــمس آباد و اجرای آن در شهر های خمین ، آشتیان 
،دلیجــان و روســتای فرنق را از دیگــر اقدامات انجام 

. بیان گردید  شده 
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پایش روزانه آب شرب بیش از 521 هزار مشترک در استان مرکزی 

بوشــهر - رئیس کل دادگستری اســتان بوشهرگفت:اشتغال 
وحرفه آمــوزی مهم ترین عامــل کاهش تکرارجرم اســت که 

بایدموردتوجه جدی ودغدغه همه مسوولان باشد.
مهدی مهرانگیزاهمیت اشــتغال درکاهش جرایم رامورداشاره 
قراردادوبیان کرد:حتی ایجادیک شــغل آثارآن درکاهش جرم 
وجنایت مشهوداست که تقویت آزمایشگاه های استانداردوافزایش 
تفویض اختیار آنان برای تســریع درصدورگواهی ترخیص کالا 
امری مهم وضروری است که ازطریق رئیس قوه قضاییه پیگیری 
می شود.وی بااشاره به نقش مهم راه آهن درعرصه اقتصادواشتغال 
گفت:استان بوشهردرحاشــیه خلیج فارس نقش مهم درکالای 
تجاری داردوتسریع درراه اندازی خط ریلی بوشهر،اقتصادمنطقه 
رامتحول می کند.رئیس کل دادگستری استان بوشهردربررسی 
فعالیت آزمایشگاه های استانداردنقش مهم این مجموعه راتسریع 
خدمات بازرگانی بــه ویژه صادرات وواردات کالا مهم دانســت 

واظهارکرد:استان بوشهرباتوجه به استقرار آن درحاشیه خلیج فارس 
ونقش آن درتجارت خارجی،آزمایشگاه های استاندارددرتسریع 
می کند.مهرانگیزتوانمنــدی  کالاهانقش آفرینــی  ترخیــص 
آزمایشگاه های استاندارداستان بوشهررامورداشاره قراردادوباقدردانی 
ازخدمات شبانه روزی آنان به مجموعه اقتصادوبازرگانی خارجی 
اضافه کرد:آزمایشگاه های استاندارداســتان بوشهرحتی درایام 

تعطیلی فعالیت می کنندکه خدمات آنان درخورتحسین است.
وی تفویض اختیار سازمان مرکزی به اداره کل استاندارداستان 
قطب  بوشهربه عنوان  کرد:  بوشــهرراموردتأکیدقراردادوتصریح 
آزمایشــگاه استانداردکشورمعرفی شده واین آزمایشگاه هازمینه 
اشتغال۴هزارنفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم را فراهم کرده 
است.رئیس کل دادگستری استان بوشهر یکی از نیازهای اساسی 
استان ساحلی بوشهر که نقش مهمی در صادرات و واردات کالا 
دارد خط ریلی دانست و تأکید کرد: تسریع در تکمیل خط ریلی 
بوشهر می تواند اقتصاد استان بوشهر و دیگر استان های منطقه را 

متحول کند.
مهرانگیز با اشاره به سفر استانی رئیس جمهور و هیئت دولت در 
بهمن ماه امســال به استان بوشهر خاطرنشان کرد: در این سفر 
موضوع تسریع ساخت خط ریلی بوشهر مورد توجه ویژه و پیگیری 
قرار می گیرد. وی تکمیل مجتمع بندری را یکی از ظرفیت های 
مهم در عرصه تجارت، صادرات و واردات کالا دانست و تصریح کرد: 
اخیراً اقدامات مهمی در توسعه سرمایه گذاری بخش خصوصی در 
مجتمع بندری نگین بوشهر به میزان 8 هزار میلیارد تومان انجام 

شده که نقش مهمی در رونق اقتصادی استان بوشهر دارد.

اشتغال مهم ترین عامل کاهش جرم در جامعه است

دومین دوره رویداد فرهنگی و ورزشی "جوان پهلوان" با مشارکت 
۶۰۰۰ ورزشکار در 2۵ رشته ورزشی و با حضور مسئولان کشوری 
و استانی در سالن ورزشی فدک شهرداری باقرشهر به کار خود پایان 

داد.
حضور گســترده مسئولان و پیشکســوتان در اختتامیه "جوان 
پهلوان"    /  جشــن بزرگ مبعث و اختتامیه دومین دوره رویداد 
فرهنگی و ورزشــی "جوان پهلوان" با حضور جمعی از مسئولان 
کشوری، استانی و شهری از جمله سراج، نماینده مردم تهران، ری، 
شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی، حمید خواجه نژاد 
مشاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، گراوند بخشدار 
کهریزک، محسن نائبی معاون امنیتی و سیاسی استانداری تهران، 
امام جمعه باقرشــهر، حسن حیدری فرمانده سپاه ناحیه حضرت 
روح الله )ره(، ترابی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرســتان ری، و 
همچنین چهره های ورزشی مانند بهنام ابوالقاسم پور و خانواده معظم  

شهدا برگزار شد.

شهردار باقرشهر: "جوان پهلوان" نقطه عطفی در ورزش جنوب تهران
مرتضی همتی، شهردار باقرشهر، در حاشیه این رویداد، آن را یکی 
از بزرگ ترین رویدادهای فرهنگی و ورزشی استان تهران دانست و 
گفت: "جوان پهلوان" از میلاد حضرت علی )ع( آغاز شــد و امروز، 
همزمان با مبعث پیامبر اکرم )ص(، با برگزاری مراسم اختتامیه به 
پایان رسید. وی افزود: این مسابقات طی ۱۴ روز با مشارکت ۶۰۰۰ 
ورزشکار در 2۵ رشته ورزشی برگزار شد و هزاران مسابقه در سطح 

استان تهران به انجام رسید.
فضایی سرشار از شور و نشاط در باقرشهر

همتی با اشاره به تأثیرات مثبت این رویداد اظهار کرد: برگزاری چنین 
برنامه هایی علاوه بر ارتقای ســطح ورزش در منطقه، فضای شاد و 
پرنشــاطی را برای جوانان و خانواده ها ایجاد می کند. در طول این 
۱۴ روز، علیرغم فشارهای اجرایی، شاهد استقبال گسترده مردم و 

ورزشکاران بودیم.
حمایت از ورزشکاران جوان، اولویت مدیریت شهری

شهردار باقرشهر در ادامه تأکید کرد که حمایت از ورزشکاران جوان 
یکی از اولویت های مهم مدیریت شهری است و افزود: برنامه هایی 
نظیر "جوان پهلوان" نقش مهمی در شناسایی و پرورش استعدادهای 

ورزشی دارند و این روند در سال های آینده نیز ادامه خواهد داشت.
چشم انداز آینده: توسعه ورزش همگانی در جنوب تهران

وی در پایان خاطرنشــان کرد: با برنامه ریزی های انجام شــده، در 
سال های آتی شاهد توسعه زیرساخت های ورزشی در جنوب تهران 
خواهیم بود و تلاش داریم تا ســطح این رویدادها را ارتقا دهیم تا 

جوانان بیشتری بتوانند در آن شرکت کنند.

باقرشهر میزبان جشن بزرگ مبعث و اختتامیه دومین دوره "جوان پهلوان"

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده ســه قانون 
تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 

فاقد سند رسمی
در اجــرای مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامه 
اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد 
عادی یا رســمی آنان دو نوبت بــه فاصله 15 روز در 
نشریه آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی 

بشرح ذیل آگهی می گردد: 
پلاک 26 اصلی بخش 3 قوچان فیض آباد

1 - برابر کلاسه 1402114407114000949 
و رای شــماره 1403/7750 مــورد تقاضای حســین 
گل محمدیان نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین 
زراعــی با کاربــر زراعی باغی به مســاحت 3693.31 
مترمربــع از محل مالکیت حجی اســماعیل گلوآبادی و 

غلام ابراهیمی
2 - برابر کلاسه 1402114407114000940 
و رای شــماره 1403/7732 مــورد تقاضــای ســید 
محمد خوشروش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعــی با کاربــر زراعی - باغی به مســاحت 2359.9 

مترمربع از محل مالکیت رضا بزم آرا
3 - برابر کلاسه 1402114407114000937 
و رای شــماره 1403/7736 مــورد تقاضــای ســید 
رجب خوشروش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربر زراعی - باغی به مساحت 28863.26 

مترمربع از محل مالکیت رضا بزم آرا
4 - برابر کلاسه 1402114407114000945 
و رای شماره 1403/7740 مورد تقاضای سیدرجب 
خوشــروش نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین 
زراعی با کاربر زراعی - باغی به مســاحت 6898.79 

مترمربع از محل مالکیت عباس خوش روش
5 - برابر کلاسه 1402114407114000932 
و رای شــماره 1403/7738 مــورد تقاضــای ســید 
محمد خوشروش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربر زراعی - باغی به مساحت 14513.55 

مترمربع از محل مالکیت عباس خوش روش
6 - برابر کلاسه 1402114407114000939 
و رای شماره 1403/7746 مورد تقاضای حسین گل 
محمدیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
با کاربر زراعی - باغی به مســاحت 7435.8 مترمربع 
از محل مالکیت حجی اسماعیل گلو محمدآبادی و غلام 

ابراهیمی
7 - برابر کلاسه 1402114407114000931 

و رای شماره 1403/7744 مورد تقاضای سید محمد 
خوش روش نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین 
زراعی با کاربر زراعی - باغی به مســاحت 6768.05 

متر مربع از محل مالکیت عباس خوش روش
8 - برابر کلاسه 1402114407114000958 و 
رای شماره 1403/7748 مورد تقاضای ابراهیم گل 
محمدیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
با کاربر زراعی - باغی به مساحت 3070.59 مترمربع 
از محل مالکیت حجی اسماعیل گلو محمدآبادی و غلام 

ابراهیمی
9 - برابر کلاسه 1402114407114000935 
و رای شــماره 1403/7742 مــورد تقاضــای ســید 
رجب خوشروش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربر زراعی - باغی به مســاحت 8478.21 

مترمربع از محل مالکیت عباس خوش روش
10 - برابر کلاسه 1402114407114000934 
و رای شماره 1403/7734 مورد تقاضای سید رجب 
خوشــروش نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین 
زراعی با کاربر زراعی - باغی به مساحت 14751.24 

مترمربع از محل مالکیت رضا بزم آرا
کلاســه  برابــر   -  11
رای  و   5997254128913400829625992
شماره 1403/9001 مورد تقاضای سیدعلی هاشمی 
نســبت به ششدانگ ) باستثنا ثمن اعیان ( یک قطعه 
زمیــن زراعــی با کاربــر زراعــی - باغی به مســاحت 
31624.87 مترمربــع از محــل مالکیت ســید محمد 

هاشمی
12 - برابر کلاسه 1402114407114000933 
و رای شــماره 1403/7754 مــورد تقاضــای ســید 
محمد خوشروش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعــی با کاربــر زراعی - باغی به مســاحت 5524.2 

مترمربع از محل مالکیت عباسقلی دلاور
13 - برابر کلاسه 1402114407114000946 
و رای شــماره 1403/7889 مــورد تقاضــای ســید 
محمد خوشروش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی - باغی به مساحت 6562.04 

مترمربع از محل مالکیت عباس خوش روش
14 - برابر کلاسه 1402114407114000954 
و رای شــماره 1403/7752 مــورد تقاضــای ســید 
محمد خوشروش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربر زراعی - باغی به مساحت 17650.73 

مترمربع از محل مالکیت عباسقلی دلاور

لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو مــاه اعتراض خود را به اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. شناسه آگهی: 1876122
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/28

محمد زارعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای سید جواد رضا زاده شجاعی به استناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه نموده و مدعی میباشد سند مالکیت تمامت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ اعیان یکباب منزل به شماره پلاک ثبتی 14056 فرعی مجزی شده 
از باقیمانــده 482 فرعــی فرعــی از 233 - اصلی بخش 9 مشــهد که متعلق به 
نامبرده میباشــد به علت نامعلوم مفقود گردیده اســت و با بررســی دفتر املاک 
معلوم شــد برابر ســند قطعی شــماره 20284 مورخ 1389/8/22دفتر اسناد 
رســمی 106 مشــهد بنام ســید جواد رضا زاده شجاعی ثبت و ســند مالکیت به 
شــماره چاپی 418426 الف 89 صادر شــده اســت. سیســتم جامع املاک بیش 
از این حکایتی ندارد لذا به اســتناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت ، مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ، بایستی ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رســمی به این اداره تســلیم نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول 
اعتــراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا ســند 
معامله رســمی نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی و تســلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد.
م الف 5138

 ابولقاسم نظام زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت 
وکیل مالک آقای ابوالقاســم ســلطانی بــا ارائه استشــهاد محلی گواهی 
امضاء شــده تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی به میزان مالکیت یکدانگ 
مشــاع از ششــدانگ پلاک پلاک 1086فرعی از 5 اصلی بخش 6 مشــهد را 
نمــوده که پلاک فوق الذکر به نام اقای علی تقوی برزگر هر کدام نســبت به 
ســه دانگ مشــاع از ششدانگ به شــماره چاپی 294127 و 294128 ثبت 
و ســند مالکیت صادر گردید ششدانگ دو جلد ســند مالکیت )294127 و 
294128( وفاقد بازداشــت و رهن می باشــد حســب اعلام متقاضی صدور 
ســند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شــده در اجرای ماده 120 اصلاحی 
آئیــن نامه قانــون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود اصل ســند مالکیت نزد خود میباشــند ظرف 10 روز از 
تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلســه گردد. چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت 
یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.م الف 5142 
تاریخ انتشار: 1403/11/13

حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف  احمد احمدی

تصمیم عدم افراز 
در خصــوص تقاضــای آقای احمــد غفوریان پولادی طوســی به طرفیت خانمهــا و آقایان علی 
اصغــر و منیــر و منصوره و قاســم و مهناز و مهری شــهرت همگی غفوریان پولادی طوســی مبنی 
بر درخواســت افراز ســهام مشــاعی مالکیت نامبرده از ششــدانگ پلاک ثبتــی 1657 فرعی از 
235 اصلی واقع در بخش 9 مشــهد که برابر نامه شــماره 27322 /9/1403  - 1403/8/9- 
شــهرداری منطقه نه مشــهد هم اعلام نموده اســت ( با توجه به اینکه پلاک مورد نظر حد نصاب 
ضابطــه جهت افراز از اعیان طبــق ضوابط طرح تفضیلی را ندارد با انجــام عملیات افراز مخالفت 

نموده لذا وفق ماده 5 - آئین نامه افراز ، تصمیم به ردّ تقاضای افراز متقاضی صادر میگردد. 
 م الف 5124 

ابو القاسم نظام زاده 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد مقدس

آگهی مفقودی 
ســند کمپانی و ســند مالکیت برگ ســبز خــودروی  وانــت - جرثقیل دار سیســتم  زامیاد 
تیــپ Z24NIB  مــدل 1394  بــه  رنــگ آبــی  شــماره موتــور 684518  و شــماره شاســی 
NAZPL140BF0410596  بــه شــماره پــلاک ایــران 69- 816 ن  74  نام مالــک  عبدالخلیل 
ســارانی  نام پدر دســتگیر به شــماره ملــی  4860211294 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
*********************************************************************

  K106GLS ســند مالکیــت برگ ســبز  خودروی کامیــون خودرو بر سیســتم کاویان تیــپ
مــدل 1393 بــه رنگ ســفید  بــه شــماره موتــور EQB1252078025921 و شــماره شاســی 
NA5K1063CEG443395  به شــماره پــلاک ایران 59 -822 ع 83 نــام مالک محبوبه آریان 
فر فرزند محمد رســول  به شــماره ملی  0790485745 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد
*********************************************************************

9A سند  برگ سبز و کارت مشخصات مالکیت خودروی وانت دو کابین سیستم فوتون تیپ
TUNLAND-BJ2037Y3MVV به شــماره  موتور G20TI5N006038 شــماره شاســی 
NAB375848PA001364 بــه پــلاک  ایران 69 - 474 ن 59 نــام مالک نعمت اله رجبی دهنه  
نام پدر موسی به کد ملی 4869937174 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد

*********************************************************************
* ســند زمین شهری واگذاری با شــماره قرارداد 2694 - 1580 یک قطعه زمین به شماره 
55 - 4 پــلاک 269 الــی 271 واقــع در بخش 5 قم )یک طرف به نــام اقدس چوبکار قم فرزند 
حسین به ش ش 26950 صادره از قم ساکن قم( و یک طرف اداره کل زمین شهری استان قم 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)نوبت دوم (
*********************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری تیبا به شــماره پــلاک ایــران 77 - 755 س 47 مدل 1391 
شــماره موتور 8047626 شماره شاســی S5810091706000 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است
*********************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو 405 به شماره پلاک ایران 31 - 777 س 46 مدل 
1382 به شــماره موتور 22568204395 شــماره شاسی 0082003790 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است
*********************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 206 به شــماره پلاک ایران 16 - 755 و 96 مدل 1389 
به شــماره موتور 13389015781 شماره شاسی NAAP13FE2BJ450691 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است
*********************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 به شــماره پلاک ایران 16 - 117 ه 29 مدل 1400 
به شــماره موتور 178B0078408 شماره شاســی NAAR03FE9MJ225196 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است
*********************************************************************

کلیه مدارک  خودرو پراید به شماره پلاک ایران82-549ل29 شماره موتور 00314460 
شماره شاسی S1412281779610 مدل 1381 رنگ مشکی متالیک به نام سیده فاطمه قدسی 

محلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

برگ ســبز و برگ کمپانی ســواری دوو سی یلو مدل 1381 مشــکی روغنی به شماره موتور 
002530H و شاســی IR81165039852 و شــماره انتظامــی 944 ق33 ایــران 63-  بنام علی 

حسین یوسفی باصری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*********************************************************************

برگ ســبز ســواری پراید صبا جی تی ایکس مدل  1381 سفید به شماره موتور 305858              
و شاســی    S1412281770090 و   شــماره انتظامی 562 ط87  ایران 30-  بنام میلاد مدامی  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*********************************************************************

برگ ســبز و برگ کمپانی موتورســیکلت توس نو -CG 125 - مشــکی -  مدل 1389  به 
شماره موتور NCA ***32107070 و شماره تنه N3N *** 125T8928646 با شماره انتظامی 

19856   ایران 779- به نام مجید نیستانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*********************************************************************

بــرگ ســبز موتورســیکلت -KLD H200  - زرشــکی -  مــدل 1403  بــه شــماره موتور 
0198N60382011 و شــماره تنــه N60KEEPHER2K15489 بــا شــماره انتظامــی 63993   

ایران 327- به نام آقامعلی شکوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*********************************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد  برگ ســبز ســواری وانت پیکان   - سفید روغنی - مدل 1382  
شــماره موتور: 11282013326 شماره شاســی 82918322   پلاک ایران77-   885 ی  86   
بنام اینجانب  فاطمه ســادات  حســینی   بشــماره ملی 0200973967مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
*********************************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد  برگ ســبز ســواری وانت پیکان   - سفید روغنی - مدل 1385   
شــماره موتور: 11285027775شماره شاســی 12195816   پلاک ایران89-   952 ب   16  
بنام اینجانب  اصغر قموشی   بشماره ملی 4391227436مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد. شاهرود
*********************************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد  برگ ســبز ســواری پژو 1600آر.دی - طوسی روغنی روشن  - 
مدل 1379  شماره موتور: 22327901359 شماره شاسی 79701812         پلاک ایران96-   
672 ج  84    بنــام اینجانب  مهدی عابدینی   بشــماره ملــی 4591833615مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
*********************************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد  برگ سبز سواری پژو 1600آر.دی - سبز روغنی  - مدل 1379  
شــماره موتور: 22327923122 شــماره شاســی 79724172  پلاک ایران38-   914 و  84   
بنام اینجانب  محمد بخشــی فقان   بشــماره ملی 0064277941مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد.شاهرود
*********************************************************************


